所有者权益（或股东权益） 1,184,032,856.88 1,188,143,334.71 -0.35
归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
2.63 2.64 -0.35

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)
营业利润 44,327,788.62 13,714,740.82 223.21
利润总额 53,676,541.39 24,452,169.40 119.52
归属于上市公司股东的净

利润
40,425,111.90 21,926,362.45 84.37

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
23,300,368.75 19,475,101.91 19.64

基本每股收益(元) 0.09 0.05 84.37
扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.05 0.04 19.64

稀释每股收益(元) 0.09 0.05 84.37
加权平均净资产收益率

(%)
3.41 1.91 增加 1.5 个百分点

经营活动产生的现金流量 164,330,830.64 -38,284,044.77 529.24

安徽鑫科新材料股份有限公司 2011 年半年度报告

 4

净额

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.37 -0.09 529.24

2、 非经常性损益项目和金额
单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -39,044.49
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按

照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
265,000.00

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小

于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允

价值产生的收益

8,924,869.08

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，

持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价

值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融

负债和可供出售金融资产取得的投资收益

8,919,661.34

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 199,128.18
所得税影响额 -1,149,100.43
少数股东权益影响额（税后） 4,229.47

合计 17,124,743.15

三、 股本变动及股东情况
(一) 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股

送

股

公积金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)
一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人

持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 449,500,000 100.00  449,500,000 100.00
1、人民币普通股 449,500,000 100.00  449,500,000 100.00
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 449,500,000 100.00  449,500,000 100.00

安徽鑫科新材料股份有限公司 2011 年半年度报告

 5

(二) 股东和实际控制人情况
1、 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 89,212 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期

内增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份

数量

芜湖恒鑫铜业集团有

限公司

境内非国有

法人
28.74 129,207,382 0 质押 126,962,802

合肥工大复合材料高

新技术开发有限公司

境内非国有

法人
2.89 12,995,540 0 未知

芜湖市鸠江建设投资

有限公司
国有法人 1.33 5,970,762 0 未知

吕顺发 境内自然人 0.67 3,000,000 0 未知
中国农业银行－中邮

核心成长股票型证券

投资基金

其他 0.58 2,600,000 0 未知

王长琴 境内自然人 0.17 785,169 0 未知
邓恒梅 境内自然人 0.16 710,700 0 未知
陈智宇 境内自然人 0.14 641,302 0 未知
汤汉波 境内自然人 0.13 569,000 0 未知
谢清林 境内自然人 0.12 558,800 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股份的数